
Kristina S. (Kkristina) ID 162934 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 15:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za zájem o nabízené věcičky.

 Upřednostňuji platbu převodem na účet.Věcičky rezervuji na 3 dny, pokud z nějakého důvodu (nemoc apod.) nemůžete do té
doby převést korunky, není problém se domluvit.
 Balíček posílám jako doporučené psaní ihned po připsání domluvené částky na účet, částka se navyšuje o poštovné dle
ceníků České pošty.
 Co se týče reklamací, je možnost se optat na cokoli, než se rozhodnete danou věc koupit. Pokud se uskutečníí prodej, věci již
zpět neberu.

 Doufám ,že budete vždy spokojené a předem děkuji všem, které si najdou čas a napíší pár řádek do hodnocení.
 O ceně se popřípadě ještě můžem domluvit.
 Přeji příjemné nakupování :-)
 Kristina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

